
Svět očima Žabiček
V květnu jsme se s Žabičkami zapojili do 21. ročníku soutěže
„Svět očima dětí 2024“ pod záštitou Ministerstva vnitra České
republiky. Tématem letošního ročníku bylo „Naši
hrdinové“ (policie, hasiči, zdravotnická záchranná služba), což
nám nebylo vůbec cizí, protože právě v květnu jsme si s dětmi na
toto téma povídali. Pustili jsme se do výtvarného zpracování,
kdy bylo možné přihlásit maximálně dvě děti ze třídy a
z Žabiček se toho důstojně zhostili Magdalenka s Teodorkem.

Teodorek vytvořil krásnou sanitku, na jejíž tvorbu použil krabici
od mléka, barevné papíry a krepový papír.



Magdalenka se pustila do tvorby hasicího přístroje z PET lahve,
krepového papíru a kolíčku na prádlo.

Děti si daly na výrobcích velmi záležet, tajně doufáme, že jejich
práce bude oceněna. Ale jak se říká – není důležité vyhrát, ale
zúčastnit se! Rozhodně to nebyla naše poslední soutěž a už teď
se těšíme, až se s Žabičkami zapojíme do nějaké další.


